REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA GRAMSH
o KESHILLI BASHKIAK
Nr." L6/ forot. Gramsh, mé&/ 2/(7)1/2020
2 VENDIM '
NrZ2/ },da\te 25/02.2020
PEK

MIRATIMIN E PLANIT VJETOR TE PRANIMEVE NE SHERBIMIN CIVIL PER VITIN 2020

Késhilli i Bashkisé¢ Gramsh, né mbledhjen e tij té datés 2&/0_2/@;@ pasi shqyrtoi
relacionin e P/Vendimit € paraqitur nga Drejtoria e Burimeve Njerézore né mbéshtetje t& Ligjit
nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”; Ligjit nr.152/2013 “Pér népunésin
civil”; VKM nr.108, daté 05.03.2014 “Pér miratimin e planit vjetor t& pranimeve né shérbimin
civil, pika 2,3 dhe 11,13, me propozim té Kryetarit t& Bashkisé,

VENDOSI:

1. T& miratojé Planin e Pranimit pér vitin 2020 né shérbimin civil t&¢ administratés sé
Bashkisé¢ Gramsh sipas Tabelés bashkélidhur qé &shté pjesé pérbérése e kétij
vendimi, prej 20 (njézeté) pozicionesh t& shérbimit civil, nga té cilét:

a. 2(dy) pozicione t€ katégorisé I, klasa II-b, niveli i mesém drejtues;
b. 9 (nént€) pozicione t& kategorisé I11-a, klasa I1I-a/1, niveli i ulét drejtues;
c. 9 (nént€) pozicione té kategorisé 1V, klasa IV-a, niveli ekzekutiv;

2. Plani prej 20 (njézeté) pozicionesh té shpallet né Portalin e Shérbimit Kombétar té

P

Punésimit, ) ¢ Bashkisé dhe stendén e afishimeve publike t& Bashkisé, pas
hyrjes ne fuqi té€ ketij vendimi.

3. Pas shpalljes publike, nga Njésia Pérgjegjése pér Menaxhimin e Burimeve
Njerézore, t&€ nisin progedurat pér shpalljen e vendeve té lira dhe brenda 90
(nénédhjeté) ditesh progedurat e pranimit né shérbimin civil, népérmjet
progedurave t& 1évizjes paralele e ngritjes né detyré pér:

a. 2(dy) pozicione t& nivelit t&¢ mesém drejtues:
-Drejtor 1 Drejtorisé sé t& Ardhurave, Zhvillimit Ekonomik dhe Menaxhimit
Financiar; -Drejtor i Drejtorisé Juridike;

b. 9(nént€) pozicione t& nivelit t& ulét drejtues:
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-Pérgjegjes i Sektorit pér Koordinimine Integrimit Europian, Ndihmés s¢ Huaj

dhe Turizmit; -Pérgjegjés i Sektorit t¢ Menaxhimit Financiar; -Pérgjegjés i

Sektorit t€ Buxhetit; -Pérgjegjés i Sektorit t&¢ Mbrojtjes Sociale; - Pérgjegjés i

Sektorit t¢ Emergjencave Civile dhe Strehim; -Pérgjegjés i Sektorit té

Shérbimeve me Sipérmarrje dhe Mjedisit; -Pérgjegjés 1 Sektorit t&

Menaxhimit t€ Aseteve Vendore; -Pérgjegjés i Sektorit t& Arkivés; -Pérgjegjés

1 Sektorit t&¢ Kooordinimit me Njésité Administrative;

¢. 9 (nént&) pozicione t& nivelit ekzekutiv:- Sepcialist auditimi i brendshem @
certifikuar); -Specialist i rinisé dhe turizmit, -Specialist pér pagat dhe
shpenzimet; - Inspektor tatim-taksa terreni; -Specialist pér emergjenca civile

dhe strehim; -Specialist pér koordinimin, planifikimin dhe kontrollin e

projekteve; -Specialist i burimeve njerézore; -Inspektor kontrolli veterinari; -

Specialist i Ndihmés Ekonomike né Njésiné Administrative Kushové;

Pér nivelin ekzekutiv, Njésia e Menaxhimit & Burimeve Njerézore té
zhvillojé progedurat pér pranimin né shérbimin civil népérmjet 1ézivjes paralele
dhe pranimit pér heré t& paré né shérbimin civil.

4. Pér ndjekjen dhe zbatimin e kétij Vendimi ngarkohen Kryetari i Bashkisé,
Drejtoria e Burimeve Njerézore dhe Komisionet pérkatése pér Lévizjen Paralele,
Ngritjen né Detyré dhe Pranimin né Shérbimin Civil. |

5. Ky vendim hyn né fuqi 10 (dhjet&) dité pas shpalljes.

Kryetari i Késhillit
Greta LENA

Sekretar i Késhillit
Endri ME _ A
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA GRAMSH

DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE

Gramsh, mé _O&/Q(j_/2020

Nr rot
%3 PLANI VJETOR I PRANIMEVE NE SHERBIMIN CIVIL -
BASHKIA GRAMSH 2020

Né zbatim té nenit 18 t& Ligjit nr.152/2013 “Pér népunésin civil”; VKM nr.108, daté

26.02.2014 “Pér planin vjetor t& pranimit né shérbimin civil”, pika 2,3 dhe pika 11,13, jané

identifikuar 20 (njézeté) vende t& lira, pér vitin 2020, pozicione sipas kategoris€, klasave,

niveleve e grupeve né tabelén vijuese,

Nr. Emértimi i kategorisé/klasés Plani i pranimit viti 2018
kategoria E— _ -
Gjithsej Pension vend i ri vakant

I-b NC niveli i larte drejtues (klasa I) 1 - - -

1I-b NC niveli i mesem drejtues(klasa II) S - 1 2

11-a NC niveli i ulet drejtues (klasa I1I-a/1) 15 - 5 9

111-b NCkategoriaekzekutive(specialist)(klasa 29 - 4 9

I-1V)
oA, 50 - o 20
Sekretari i Keshillit Kryetari i Késhillit
Endri Mema
AP~
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Afati i ruajtes: 10 vjet
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